1

2023 年 4 月 27 日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

グループ会社の組織変更及び役員人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会においてグループ会社の組織・人事について下記の通り決定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

Ⅰ．事業会社の組織変更について

  １．㈱ＴＯＫＡＩ

（１）管理本部を新設する。

Ⅱ．事業会社の役員人事について

１．㈱ＴＯＫＡＩ

（１）取締役新任

大畑 学 取締役

（２）役員の分掌変更

   (新) (現)

池田 祐一

（代表取締役専務）

ライフソリューション本部、東

京本社ライフソリューション

本部、建設不動産本部、産業用

本部、アクア本部、環境戦略推

進本部、管理本部、ＤＸ推進事

業部、コンプライアンス・リス

ク管理部担当

ライフソリューション本部、東

京本社ライフソリューション本

部、建設不動産本部、産業用本

部、アクア本部、環境戦略推進

本部、コーポレート統括事業部、

ＤＸ推進事業部、コンプライア

ンス・リスク管理部担当

大畑 学

（取締役）

管理本部長、管理本部保安統括

室担当、保安統括室長

保安統括室担当、保安統括室長

2

   (新) (現)

佐野 真史

（理事）

建設不動産本部 建設不動産

事業部長

建設不動産本部 建設不動産事

業部長、管理部長

（以上 2023 年 4 月 27 日 実施予定）

２．東海非破壊検査株式会社

（１）取締役新任

鵜久森 瑛一郎 取締役

（２）取締役退任

岡 真人 取締役

（以上 2023 年 5 月 26 日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932